

OPERE ESTERNE

Articolo rif.	Breve	Des. U.M.	PROGETTO ESECUTIVO		
			Quantità	Prezzo	Importo
01.000	SCAVO GENERALE DI SBANCAMENTO, CON CARICO SU AUTOCARRO COMPRESI DEMOLIZIONE DI EV MASSETTI IN CLS E DEMOLIZIONI DI FOND FINO A 0.5 MC	MC	337,50	€ 9,50	€ 3.206,25
01.150	RINTERRO CAVI RESIDUI, CON MISTO NATURALE	MC	450,00	€ 19,00	€ 8.550,00
01.151	RINTERRO CAVI RESIDUI, CON GHIAIA VAGLIATA	MC	215,00	€ 21,50	€ 4.622,50
NPEC02	SCAVO IN SEZ.OBBLIGATA PER FOGNATURE IN TERRENO NATURALE COMPRESO RINTERRO CON RISULTE	ML	1.415,00	€ 19,30	€ 27.309,50
NPEC03	TUBO IN PVC DE 160 MM. SN 4 (ex 303/1), COMPRESO LETTO DI POSA E RINFIANCO IN CLS. ESCLUSO SCAVO.	ML	400,00	€ 43,75	€ 17.500,00
NPEC04	TUBO PASSACAVO D.160 PE CORRUGATO DOPPIA PARETE CON MANICOTTO COMPRESO BAULETTO IN CLS. E SCAVO.	ML	440,00	€ 18,96	€ 8.342,40
NPEC05	TUBO PASSACAVO D.200 PE CORRUGATO DOPPIA PARETE CON MANICOTTO COMPRESO BAULETTO IN CLS. E SCAVO.	ML	440,00	€ 22,74	€ 10.005,60
NPEC06	POZZETTO PREFABBRICATO 50*50*50 + CHIUSINO IN GHISA D400	CAD	64,00	€ 192,63	€ 12.328,32
NPEC07	POZZETTO PORTANTE PREF.100*100 + CHIUSINO IN GHISA	CAD	1,00	€ 445,41	€ 445,41
NPEC09	LINEA DORSALE 3G6 CAVO FG7	ML	240,00	€ 3,53	€ 847,20
NPEC14	CORDA IN RAME 35 MMQ	M	180,00	€ 6,85	€ 1.233,00
					€ 94.390,18